
1

2024

VÝDAJE

číslo a název akce: ODPA 2321

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

kanalizace - chemické rozbory 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 320 000,00

technická pomoc provozování kanalizací 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 100 000,00

náklady provozovatele na smluvní služby 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 350 000,00

770 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

kanalizace - chemické rozbory 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 320 000,00

technická pomoc provozování kanalizací 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 100 000,00

náklady provozovatele na smluvní služby 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 350 000,00

770 000,00

780 000,00

780 000,00

225 875,00

600 000,00

818 800,00

647 564,67

345 658,93

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: odbor majetku města

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

upravený rozpočet k 31.12.2022:

chem. rozbory, odvádění a čištění 

odpadních vod a nakládání s kaly

skutečnost k 31.12.2022:

skutečnost k 31.7.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Statutární město Opava VERZE č.

0000

CELKEM:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:



2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

kanalizace - chemické rozbory 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 320 000,00

technická pomoc provozování kanalizací 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 100 000,00

náklady provozovatele na smluvní služby 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 350 000,00

770 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

kanalizace - chemické rozbory 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 320 000,00

technická pomoc provozování kanalizací 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 100 000,00

náklady provozovatele na smluvní služby 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 350 000,00

770 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

kanalizace - chemické rozbory 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 300 000,00

technická pomoc provozování kanalizací 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 100 000,00

náklady provozovatele na smluvní služby 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 350 000,00

750 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

kanalizace - chemické rozbory 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 300 000,00

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

1. Jedná  se o úhrady nákladů za prováděné odběry a chemické rozbory vzorků vody z kanalizačních výustí 

v městské části Podvihov, v městské části Komárov a MČ Suché Lazce.  Chemické rozbory je třeba provádět na 

základě vydaných povolení k vypouštění odpadních vod z kanalizačních výustí v těchto obcích, provádění  

mimořádných odběrů z kanalizačních výustí v obcích, u kterých byly překročeny povolené limity určené v povolení 

o vypouštění odpadních vod. Zároveň je třeba provést  schválení pasportizace kanalizace v MČ Podvihov. Pasport 

kanalizace v MČ Podvihov byl zpracován v r. 2003, je třeba provést jeho aktualizaci. Z těchto  finančních 

prostředků je hrazeno také vodohospodářské poradenství, které zahrnuje zpracování tabulek  majetkové a 

provozní evidence (VÚME  a VÚPE), které se posílají každý rok na Ministerstvo zemědělství a Povodí Odry s.p. 

prostřednictvím ISPOP, jedná se o úhradu nákladů odborného zástupce provozovatele kanalizací, kterou je Ing. 

Marie Skybová, pro MČ Komárov dle příkazní smlouvy MMOPP00FWRCQ  (2.000,00 Kč/1 měsíc + DPH) + 

provozní náklady, pro MČ Podvihov dle příkazní smlouvy MMOPP00IJKPK  (2.000,00 Kč/1 měsíc + DPH) + 

provozní náklady a pro MČ Suché Lazce dle příkazní smlouvy MMOPP00IJKOP  (2.000,00 Kč/1 měsíc + DPH) + 

provozní náklady, která bude uzavřena na základě nově povolených vyústí 1SL.                                                                                                                                                                         

2.  Jedná se o technickou pomoc společnosti J2V services s.r.o. v rámci smlouvy o pachtu a provozování 

kanalizací mezi statutárním městem Opava a Provozovatelem. Technická pomoc bude spočívat v plnění 

podmínek stanovených v čl. č. 5, a také kontroly provozovatelem vložených údajů v příloze č. 5 - Platební 

mechanismus Smlouvy o pachtu a provozování kanalizací č. 18488 (MMOPP00MN3WK), související se 

stanovením výše stočného.                                                                                                                                                                    

3. Jedná se o náklady provozovatele kanalizace (SmVaK) na smluvní služby pro vlastníka kanalizace (SMO), které 

nejsou zahrnovány do ceny pro stočné viz článek 8.5 Smlouvy o pachtu a provozování kanalizací č. 18488 

(MMOPP00MN3WK) uzavřené dne 21. 6. 2023 platné od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2032 a současně se jedná o 

náklady spojené s poskytováním smluvních služeb ze strany provozovatele pro vlastníka specifikované v čl. 5.1 

písm. h), v čl. 5.1 písm. i), v čl. 5.1 písm. j), v čl. 5.1 písm. k), v čl. 11.1 písm. b) a v čl. 11.2 této smlouvy, aby bylo 

zajištěno plynulé a bezpečné odvádění a čištění odpadních vod. Tato částka za služby v oblasti odpadní vody bude 

každý rok navýšena z důvodu obecné inflace způsobem uvedeným v příloze č. 5 - Platební mechanismus (tabulka 

vyrovnávací nástroj, vstupy ex ante).  

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

CELKEM:

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit



technická pomoc provozování kanalizací 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 100 000,00

náklady provozovatele na smluvní služby 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 350 000,00

750 000,00

zpracoval:

schválil:

VÝDAJE

číslo a název akce:

2027

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

kanalizace - chemické rozbory 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 200 000,00

technická pomoc provozování kanalizací 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 100 000,00

náklady provozovatele na smluvní služby 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 400 000,00

700 000,00

2028

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

kanalizace - chemické rozbory 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 150 000,00

technická pomoc provozování kanalizací 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 100 000,00

náklady provozovatele na smluvní služby 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 450 000,00

700 000,00

2029

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

kanalizace - chemické rozbory 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 150 000,00

technická pomoc provozování kanalizací 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 100 000,00

náklady provozovatele na smluvní služby 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 450 000,00

700 000,00

2030

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

kanalizace - chemické rozbory 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 150 000,00

technická pomoc provozování kanalizací 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 100 000,00

náklady provozovatele na smluvní služby 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 450 000,00

700 000,00

2031

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

kanalizace - chemické rozbory 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 150 000,00

technická pomoc provozování kanalizací 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 100 000,00

náklady provozovatele na smluvní služby 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 450 000,00

700 000,00

2032

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

kanalizace - chemické rozbory 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 150 000,00

Pavlína Černohorská

Mgr. Bc. Pavel Vltavský

V Opavě dne: 

CELKEM:

jméno a příjmení: podpis:

POŽADAVKY NA ROZPOČTOVÝ VÝHLED od roku 2027
Odbor: odbor majetku města

0000 odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

VÝDAJE S VAZBOU NA SMLOUVU NEBO JINÉ ROZHODNUTÍ (PID, č.usnesení)

CELKEM

VÝDAJE S VAZBOU NA SMLOUVU NEBO JINÉ ROZHODNUTÍ (PID, č.usnesení)

CELKEM

VÝDAJE S VAZBOU NA SMLOUVU NEBO JINÉ ROZHODNUTÍ (PID, č.usnesení)

CELKEM

VÝDAJE S VAZBOU NA SMLOUVU NEBO JINÉ ROZHODNUTÍ (PID, č.usnesení)

CELKEM

VÝDAJE S VAZBOU NA SMLOUVU NEBO JINÉ ROZHODNUTÍ (PID, č.usnesení)

CELKEM

VÝDAJE S VAZBOU NA SMLOUVU NEBO JINÉ ROZHODNUTÍ (PID, č.usnesení)



technická pomoc provozování kanalizací 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 100 000,00

náklady provozovatele na smluvní služby 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 450 000,00

700 000,00

2033

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

kanalizace - chemické rozbory 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 150 000,00

technická pomoc provozování kanalizací 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 100 000,00

náklady provozovatele na smluvní služby 2321 5169 00000000 0050 00000000000000 450 000,00

700 000,00

zpracoval:

vedoucí odboru:

CELKEM

VÝDAJE S VAZBOU NA SMLOUVU NEBO JINÉ ROZHODNUTÍ (PID, č.usnesení)

CELKEM

Popis akce:  (výšku řádku 20 přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

1. Jedná  se o úhrady nákladů za prováděné odběry a chemické rozbory vzorků vody z kanalizačních výustí 

jméno a příjmení: podpis:

Pavlína Černohorská

Mgr. Bc. Pavel Vltavský

V Opavě dne:    


		2023-08-28T11:36:30+0200
	Mgr. Bc. Pavel Vltavský


		2023-08-28T11:48:10+0200
	Mgr. Bc. Pavel Vltavský




